MyHULMNabHOe 6HoI)KeTHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpPEeXKIeHNe
[OMO/THUTENNBLHOTO 06Pa30BaHNA JeTCKO-HOHOLLIECKAS! CMIOPTUBHAS LLIKO/A

Ne 7 MyHUUMNaNbHOro obpaszoBaHnA ropog KpacHogap
MoctoBas yn. 59 r. KpacHogap. 350063.1en./pakc (861) 268-63-66

MPMNKAS

0/-G& Neny

O thopmmpoBaHMM TPYNN Y 3aKPeneHnn negarorn4eckoro cocrasa

B cootBetcTBMM C npukasom OT 31 pgekabpsa 2019 roga Ne 206-0
"O6 yTBepXKaeHun [lpaBun npvema UL B MyHUUMNASbHOE  OHOKETHOE
obpas3oBaTeNbHOE  yypexieHne  [JOMOSIHUTENbHOro  00pas3oBaHWA  [LEeTCKO-
FOHOLLIECKYHO CMOPTMBHYIO LWKOMY Ne 7 MyHMUMNasIbHOro 06pa3oBaHWsA ropof,
KpacHopap”, npukasom o7 01l ceHTa6ps 2021 roga Ne 03-y «O 3aumcneHum
obyyarowmxes 8 MBOY A0 AKOCLU Ne7» npuKas3biBalo:

1 Ona ocsoeHns ¢ Ol ceHTAbps 2021 roga [AOMOMHUTENILHOW
obuleobpasoBaTenibHOM  00LLepasBuBalOLLEen  MmporpamMmMbl  (DU3KY/IbTYPHO-
CMOPTUBHON HanpasfeHHOCTN «LLlaxmaTbl» CopmmvpoBaTb FPynnbl U 3aKPenuTb

33 HAMM Nearormyeckuii NepcoHan B creaytolleM COCTaBe:

HanwmeHoB ®no
Ne [ata
aHue ®U yuyaulerocs nejarormyeckor
rpynnbl POXAEeHUSA
JTana 0 paboTHMKa
1 CO-4 1 bBawawkuH AnekcaHgp 13.11.2013 Conosbes
2 MappgaHsH MapTuH 25.03.2014 AneKcaHgp
3 MuHVH AHpipeid 17.12.2011  papeHTbEBNY
4 TMwuckyHoB Knpunn 03.01.2012
5 Tonenbiwes VBaH 18.08.2014
6 Caugos Mapk 17.01.2012
7  CBupuH Muxaunn 21.08.2009
8 UepHblwkoB MartBsel 17.09.2011
9  YepHbIWKOB HApocnas 17.09.2011
10 UWepbuHa Tumodeit 21.04.2011
2 CO-4 1  ABaHecsiH ApTém 05.01.2011 bapaHH1KOB
2  BbabeHKO BepoHuka 10.07.2010 Bnagumup
°  beneukuit Bnagncnas 24.03.2009 JleoHMA0BMY
4  BaBpullyk AnekcaHapa 10.03.2012
5 BepwwuHuH ApTeMuii 07.03.2013
6 losopyuieHKo lNasen 26.04.2007
7 [apbuHaH Anwuca 28.03.2013
8  [oB6biw Bnagumup 23.10.2008




CO-4

CO-4

10

12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

[

© o N O 0 b e

N e = =
cobbReEGHRLRESL

© oo ~NoO UThA ©ON R

Kykos borpaH
KapatabaH Pawwug
Kupryes Tamup
KucunoApuHa
KoweykmH Makcum
KpuBoHoC ApceHnii
Nocunuknin degop
MapkapsH Mapk
Moposos MéTp
Moxammag Pupys
HasapeHko Bnagucnas
HesonnHa Mapus
Monukapnos Ceprei
MMonosyeHKo Mropb
CecTtpyxuH Hasap
CupopeHko VBsaH
ConoHeHKo AMUTpuii
TumoweHKo EBaHrennHa
YepHokanos Muxaun
Wwnnunosa JapuHa
Apocnasues PomaH
AnekceeB Huknta
"opyxos Bnagucnas
Monbiwes AnekcaHap
Aypap ne6

EpemsH PobepT
3axapoB AMuUtpuii
VBaHeHKo CeMEH
KosneHko Bepa
Ko3neHko TuxoH
Ky3HeuLo0B AnekcaHap
KynnyeHko Muxaun
NapbirnH Anekcei
Martaw AMUTpuii
MonynaHoB VBaH
lMpokoneHko WMpuHa
CadapsH Oasup
Cnoksuny duaunn
Tapacos CsaTocnas
YepesatoB EmMesnbaH
LLlanosanos PoanoH
ABpameHKo ApTemuii
AHaHyeHKO MaprapuTta
AHaH4YeHKO Mapk
BepecTtHeB TamepnaH
"onoBHeBa Anuca
KasaHues Mupocnas
Muxainosa Cocus
OBcAHHNKOB Muxann
MpuroguH Erop

02.07.2010
10.01.2012
05.04.2012
03.08.2012
23.10.2011
11.05.2011
10.07.2007
05.05.2012
08.07.2008
05.02.2011
26.12.2012
25.09.2014
29.08.2010
20.11.2008
13.08.2013
26.07.2008
11.02.2006
20.12.2012
07.11.2013
25.01.2014
06.07.2012
07.06.2008
15.08.2014
09.03.2011
29.03.2013
27.01.2011
08.08.2013
05.12.2013
03.01.2012
14.09.2010
22.10.2011
17.02.2013
15.07.2012
02.03.2011
05.09.2011
03.04.2008
04.05.2011
07.08.2013
05.10.2008
30.07.2013
13.09.2013
09.12.2003
27.03.2013
27.03.2013
15.10.2013
09.02.2014
11.01.2013
05.02.2012
03.04.2011
08.01.2013

Pag4yeHko
Buktopus
BanepuvesHa

MpunaHes HOpwuii

MBaHOBUY



15 Meunep AnekcaHgp
16 TMnatoHoBa Mapraputa
17 NoparopHbii MaBen
18 Pasmbicnosa NonuHa
19 PomaHL0B Anekcel
20 CokonoB AnekcaHgp
21  ®epyeHko MupoH
22 XomycbkoBa Mwupocnasa
23 LWymaeB ApTém
58 bY-1 1 Anbcatagu Tumyp
2 BopgsHuukuii daHuun
3 Kwncenes Makcum
4  Kucnaa Bukrtopusa
5 TlMweHn4yHaa AHactacus
6 Poctamos PomaH
7  Crapukosa Enunsaseta
8 TapaHyxa Bnagucnas
9 Tpetbak Erop
10 Xauykos Kapum

18.09.2013
08.08.2014
11.05.2014
15.08.2014
12.03.2014
24.10.2010
10.11.2013
07.01.2012
07.10.2014
08.06.2010
21.08.2010
04.12.2011
22.08.2011
18.07.2014
02.03.2014
20.04.2011
06.11.2011
24.05.2012
15.08.2013

Py6uH OMuTpuii
AnekcaHapoBuy

4. KOHTPO/b 3a UCMOTHEHMEM [AAHHOTO MPUKa3a OCTaB/ISO 3a COOOVA.

5. I‘Ipvu<a3 BCTYNa€eT B CU/1y C MOMEHTA €ro noAanncaHus.
y @ -AO?SQP;;‘BOJ;O l—l an\
//:x o 0-toHOLLRPC A Y J1\

n

cnonHsowmin 0653aHHOCTY AMPEKTOpa

-%.0

6PAIPL -2 90\

E.B.Py6aHoBa



