Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 7 муниципального образования город Краснодар

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

01.09 2021

Nº 05-y

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказом от 31 декабря 2019 года № 206-о "Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детскоюношескую спортивную школу № 7 муниципального образования город Краснодар", приказом от 01 сентября 2021 года № 03-у «О зачислении обучающихся в МБОУ ДО ДЮСШ №7» приказываю:

1. Для освоения с 01 сентября 2021 года дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно-спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить

за ними педагогический персонал в следующем составе:

a minimi m	дагогическ	CRIPI II	ерсонал в следующем со	octabe.	
$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$	Наименов			Дата	ФИО
группы	ание	ФИ учащегося		рождения	педагогическог
	этапа			рождения	о работника
1	CO-4	_ 1	Башашкин Александр	13.11.2013	Соловьев
		_ 2	Марданян Мартин	25.03.2014	Александр
		3	Минин Андрей	17.12.2011	Лаврентьевич
		4	Пискунов Кирилл	03.01.2012	
		5	Попелышев Иван	18.08.2014	
		6	Саидов Марк	17.01.2012	
		7	Свирин Михаил	21.08.2009	
		8	Чернышков Матвей	17.09.2011	
		9	Чернышков Ярослав	17.09.2011	
		10	Щербина Тимофей	21.04.2011	
2	CO-4	1	Аванесян Артём	05.01.2011	Баранников
		_2	Бабенко Вероника	10.07.2010	Владимир
		3	Белецкий Владислав	24.03.2009	Леонидович
		_4	Ваврищук Александра	10.03.2012	
		5	Вершинин Артемий	07.03.2013	
	:	6	Говорущенко Павел	26.04.2007	
		7	Дарбинян Алиса	28.03.2013	
		8	Довбыш Владимир	23.10.2008	

		9	Wyman Farray	02.07.2010	
		10	Жуков Богдан		
		11	Каратабан Рашид	10.01.2012	
		12	Киргуев Тамир	05.04.2012	
			Кисиль Арина	03.08.2012	
		13	Кошечкин Максим	23.10.2011	
		14	Кривонос Арсений	11.05.2011	
		15	Лосицкий Федор	10.07.2007	
		16	Маркарян Марк	05.05.2012	
		17	Морозов Пётр	08.07.2008	
		18	Мохаммад Фируз	05.02.2011	
		19	Назаренко Владислав	26.12.2012	
		20	Неволина Мария	25.09.2014	
		21	Поликарпов Сергей	29.08.2010	
		22	Половченко Игорь	20.11.2008	
		23	Сеструхин Назар	13.08.2013	
		24 25	Сидоренко Иван	26.07.2008	
		25	Солоненко Дмитрий	11.02.2006	
		27	Тимошенко Евангелина	20.12.2012	
		28	Чернокалов Михаил	07.11.2013 25.01.2014	
		29	Шипилова Дарина		
3	CO-4	1	Ярославцев Роман Алексеев Никита	06.07.2012	Downsy
3	CO-4	2		15.08.2014	Радченко
		3	Глухов Владислав Голышев Александр	09.03.2011	Виктория
		4	Дудар Глеб	29.03.2013	Валериевна
		5	Еремян Роберт	27.01.2011	
		6	Захаров Дмитрий	08.08.2013	
		7	Иваненко Семён	05.12.2013	
		8	Козленко Вера	03.01.2012	
		9	Козленко Тихон	14.09.2010	
		10	Кузнецов Александр	22.10.2011	
		11	Куличенко Михаил	17.02.2013	
		12	Ладыгин Алексей	15.07.2012	
		13	Матяш Дмитрий	02.03.2011	
		14	Полупанов Иван	05.09.2011	
		15	Прокопенко Ирина	03.04.2008	
	,	16	Сафарян Давид	04.05.2011	
		17	Слоквич Филипп	07.08.2013	
		18	Тарасов Святослав	05.10.2008	
		19	Череватов Емельян	30.07.2013	
		20	Шаповалов Родион	13.09.2013	
4	CO-4	1	Авраменко Артемий	09.12.2003	Гриднев Юрий
		2	Ананченко Маргарита	27.03.2013	Иванович
		3	Ананченко Марк	27.03.2013	_
		4	Берестнев Тамерлан	15.10.2013	
		5	Головнева Алиса	09.02.2014	
		6	Казанцев Мирослав	11.01.2013	
		7	Михайлова София	05.02.2012	
		8	Овсянников Михаил	03.04.2011	
		9	Пригодин Егор	08.01.2013	
		٠			

.

		T			
		_15	Мецлер Александр	18.09.2013	
		16	Платонова Маргарита	08.08.2014	
		17	Подгорный Павел	11.05.2014	
		18	Размыслова Полина	15.08.2014	
		19	Романцов Алексей	12.03.2014	
		20	Соколов Александр	24.10.2010	
		21	Федченко Мирон	10.11.2013	
		22	Хомуськова Мирослава	07.01.2012	
		23	Шумаев Артём	07.10.2014	
58	БУ-1	1	Альсафади Тимур	08.06.2010	Рубин Дмитрий
		2	Водяницкий Даниил	21.08.2010	Александрович
		3	Киселев Максим	04.12.2011	•
		4	Кислая Виктория	22.08.2011	
		5	Пшеничная Анастасия	18.07.2014	
		6	Ростамов Роман	02.03.2014	
		7	Старикова Елизавета	20.04.2011	
		8	Тарануха Владислав	06.11.2011	
		9	Третьяк Егор	24.05.2012	
		10	Хацуков Карим	15.08.2013	

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности директора

Е.В.Рубанова